
 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

 

Název veřejné zakázky: Komunitní centrum Hloubětínská 55 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14  

Adresa zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO/DIČ zadavatele: 00231312/ CZ00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 
 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 
V dodatečné informaci č. 4 z data 26.9. 2017 v dotazu č. 2 je napsáno, že platí skladba v PD 
výkres 600 tabulka skladeb 2.pdf. Tato skladba je v rozporu s rozpočtem do soutěže. Žádáme 
o revizi a opravu rozpočtu. 
 
Upřesnění dotazu: 
PD požaduje dodávku řeziva KVH profilů (skladba S3.1): 

✓ Latě 40x60 KVH hranoly 

✓ Krokve 120/120 KVH hranoly 

✓ Latě 50x70 KVH hranoly 

✓ Vlašské krokve 120/240 KVH hranoly 

 
Rozpočet: 

✓ Pol. č. 157 M kód 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4-5m 

Má být oceněno „obyčejné řezivo“ – jehličnatý hranol tak, jak je specifikováno ve výkazu výměr, 
a nebo máme ocenit v rozpočtu KVH hranol, tak jak je specifikováno v projektové 
dokumentaci? 

✓ Pol. č. 158 M kód 612211060 hranol konstrukční masívní KVH Nsi 60x80 x 5000mm 

smrkové nepohledové (lať 01) 
V této položce je sice správně uvedený materiál i to že bude nepohledový, ale je uveden špatný 
rozměr (viz. výkres krovu – 50 x 70mm). Prosíme o upřesnění, jaký rozměr latě máme v 
rozpočtu ocenit? 
 



 str. 2 z 3 

✓ Pol. č. 158 M kód 612231190 nosník lamelový v průmyslové kvalitě BSH (krokve, námětky) 

PD je uveden KVH hranol. Prosíme o upřesnění, jaký typ hranolu máme nacenit v rozpočtu? 
Rozpor v PD mezi skladbou a výkresem: 

✓ Dle skladby S3.1 má být lať 02 40/60mm 

Ve výkrese krovu č. 102 (skladba dřevěných prvků), je uveden rozměr 40/50mm 
Prosíme o upřesnění, který rozměr je správný tzn. který rozměr máme nacenit v rozpočtu? 
Dále nám není zcela jasné jaký rozměr je napočítám v m3 v položce č. 157. 
 
Odpověď: 
Pol. č. 157 M kód 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4-5m – účastník ocení 
KVH hranol. 
 
Pol. č. 158 M kód 612211060 hranol konstrukční masívní KVH Nsi 60x80 x 5000mm smrkové 
nepohledové (lať 01) – účastník ocení lať 60/80. 
 
Pol. č. 158 M kód 612231190 nosník lamelový v průmyslové kvalitě BSH (krokve, námětky) – 
účastník ocení KVH hranol. 
 
Dle skladby S3.1 má být lať 02 40/60mm – správně je 40/60 mm. 
 
Dále nám není zcela jasné jaký rozměr je napočítám v m3 v položce č. 157 - způsob výpočtu 
položky je rozepsán v rozpočtu. 
 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

V dodatečné informaci č. 5 z data 3.10. 2017 v dotazu č. 2 je uvedeno, že rolety s horním 
nábalem jsou popsány v tabulce dveří. Stávající předané podklady v soutěži žádný tento popis 
v tabulkách výplní nemají. 
Žádáme Vás, o dodání a doplnění podkladů, které tyto podrobné informace obsahují. 
 
Odpověď: 
Zadavatel konstatuje, že uvedené požadavky v daném dokumentu jsou popsány.  
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

V dodatečné informaci č. 5 z data 3.10. 2017 v dotazu je napsáno, že chybí v rozpočtu s VV 
položka hydroizolační stěrka pod dlažbou. Zadavatel poskytl „upravený výkaz výměr“ Tento 
výkaz byl předán bez jakékoliv vysvětlující informace, jakým způsobem a kam máme 
doplněnou položku přidat do výkazu výměr. 
Žádáme Vás tímto o zaslání kompletního opraveného výkazu výměr. 
 
Odpověď: 

Jak je uvedeno v zaslaném dokumentu "rozpocet - doplneni 3-10-2017.pdf" Položka bude 
přidána do:  
Část: SAR - Stavební a architektonická část, PSV -  Práce a dodávky PSV, 711 - Izolace proti 
vodě, vlhkosti a plynům 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 
Systémová deska je ve výkazu výměr 150 m a ve výkazu pro montáž je 250 m? 
 



 str. 3 z 3 

Odpověď: 
Správně je 257 m, došlo k překlepu v tabulce výkazu výměr a rozpočtu. V příloze oprava 
výkazu výměr. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5: 

Dotaz: 
Potrubí podl. vyt. PE-Xa je uvedeno 31 m a pro montáž je uvedeno 250 m2? Dle výkresové 
dokumentace je potrubí 971 m, což by odpovídalo dané ploše. 
 
Odpověď: 
971 m je správně. V příloze opravený výkaz výměr. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6: 

Dotaz: 
Chybí složka MaR. 
 
Odpověď: 
MaR je zakresleno v Hydraulickém schématu v projektu vytápění. Vše bude ovládáno pomocí 
regulátorů jednotlivých zařízení (TČ, VZT jednotky, Kotel, Fan-Coil) Jediné autonomní prvky 
budou termopohony na jednotlivých větvích PV a ty jsou v rozpočtu topení samostatně. 
 
Současně zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 20. 10. 2017 do 
11:00. Místo pro podání nabídek a otevírání obálek je zachováno. 
 
 
 
V Brně dne 9. 10. 2017 

 
 
 

______________________ 
Městská část Praha 14 
Zastoupená společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel  


		2017-10-09T22:31:13+0200




